
Pánská mikina se zipem VOLCANO-B-LORD-NAVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 40.32325 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Volcano. Mikina má oblíbenou barvu navy a zapíná se na klasický zip, který je v kontrastní
barvě a dodává mikině šmrnc. Mikina se zipem je z příjemného bavlněného materiálu, který je dostatečně prodyšný.
V chladných dnech oceníte i vyšší límeček se stojáčkem. Límec je z vnitřní strany zakončen tužším materiálem.

Mikina bez kapuce má na bocích dvě postranní kapsy na zip. Stylovým prvkem jsou také pogumované detaily
Volcano na levé straně hrudi a rukávu. Rukávy značkové mikiny a spodní lem jsou zakončeny elastickými
manžetami. Budete se tak cítit v teple i za nepříznivějšího počasí. Modrá mikina pánská je výborným univerzálním
kouskem do mužského šatníku.

Detaily produktu:

modrá mikina
zapínání na zip
bez kapuce
vyšší límeček se stojáčkem
dvě kapsy na zip po bocích
elastické manžety a spodní lem
příjemný bavlněný materiál
prodyšná
logo Volcano a další pogumované detaily značky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


